
UINCUYO ~ ~-
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

FAD 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 

ANODE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 2 2 ABR 2019 

Las notas CUDAP-CUY: 45911/18, 9726/19, 9708/19, 10818/19 presentada 
por los alumnos Natalia Soledad MERCURI, Laura Fernanda BARREDO, Patricio Gonzalo 
PINTO BARRIOS y Mónica Leticia SOUZA en los que informan sobre la realización y 
Dirección de sus "Seminarios de Licencíatura" de las Carreras de Artes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de los docentes que estarán a cargo 
de los mismos. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°,- Autorizar la realización y Dirección de los "Seminarios de Licenciatura" 
alumnos de las Carreras de Artes Visuales, según se detallan a de los siguientes 

continuación: 
Alumna: 

Seminario 

Directora 

Alumna: 

Seminario 

D í recto ra 

Alumno: 

Seminario 

Directora: 

Alumna: 

Seminario 

Directora: 

Natalia Soledad MERCURI -Registro N° 15.509 

"La obra de María Estela Labiano" 

Mgter. Ana Inés FERRARESE 

Laura Fernanda BARREDO -Registro N° 21.459 

"Imagen accesible. Espacios de circulación y comercialización 
alternativos y autogestivos de imágenes en la ciudad de Mendoza 
(2010-2018)" 

Dra. Laura Cristina FERNÁNDEZ 

Patricio Gonzalo PINTO BARRIOS -Registro N° 15.004 

"Creación del Museo de Bellas Artes de San Rafael y los salones como 
estrategia de promoción artística" 

Dra. Laura Cristina FERNÁNDEZ 

Mónica Leticia SOUZA -Registro N° 10.694 

"ALTARES" MITO MAGIA RELIGIÓN. Analogías de la diversidad" 

Lic. Azu/ MÉNDEZ 

ARTICULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

p9 ~ ...... ~............ 

223 

NTOS 
INISTRATIVA 

S Y DISEÑA 

Erof. Es~. Mariela 6eºtr?a ! e ló L mbºr T 
SECRETARIA A •u MICA 

Facultad de Artes yDiseño - UNCUYO FA 0 

/ DfiaRDfl-T ERE 
ECANO 

C. DE TES Y DISEBO - UNCU 


